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DEKAN I FAKULTE 

VITI AKADEMIK 2018-2019 

PERIUDHA E PROVIMEVE 17 QERSHOR -14 KORRIK 

Viti i pare Bachelor, Programi i studimit KMD 

Lend a Ora Data Komisionet 

P. Afezolli. A. Lepuri, Z. 

Dirizhim 9.00 11.07.2019 <;oba 

E. Sina, A. Peci, H. 

Kompozicion 9.00 11.07.2019 Zacharian 

Z. Shuteriqi, F. Hysi, H. 

Muziko1ogji 10.00 11.07.2019 Sina 

N. Kraja, Z. Shuteriqi, M. 
Histori Muzike 9.00 01.07.2019 Kumbe 

E. Rapti, M. Tershana, E. 
Psiko1ogji Arti 9.00 08.07.2019 Rushiti 

F. Hysi, S. Skenduli, J. 

Ana1ize e formave Muzikore 11.00 26.06.2019 Xhani 

E. Sina, H. Zacharian, E. 
Harmoni (pjesa 1,11) 9.00 19.06.2019 Mullaj 

Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 9.00 24.06.2019 I. Dema, L. Treska, A. Bu1i 

Lexim partiture 9.00 17-18.06.2019 A. Bu1i, E. Rushiti, V. Xoxe 

A. Cekici, E. Mullaj, K. 

Instrumentacion 9.00 10.07.2019 Sopiqoti 

F.Keta, M.Kongo, 

M.Balliu, 

Piano Sekondare 8.00 14.06.2019 K.Tare,Ka9inari 

S. Hidersha, M. Fico, V. 
Kanto sekondare (Dirizhimi) 15.00 10.06.2019 Xoxe 

Viti i dyte Bachelor, Programi i studimit KMD 

Lend a Ora Data Komisionet 

P. Afezolli. A. Lepuri, Z. 

Dirizhim 9.00 11.07.2019 <;oba 

Kompozicion 9.00 11.07.2019 A. Peci, E. Sina, N. Kraja 

Z. Shuteriqi, E. Ballgjati, H. 
Muziko1ogji 10.00 11.07.2019 Sina 

Teoria e Muzikes dhe e So1fezhit 9.00 25.06.2019 I. Dema, L. Treska, A. Bu1i 

Lexim Partiture 9.00 17-18.06.2019 A. Bu1i, E. Rushiti, V. Xoxe 

Studio 

<;esk Zadeja 

Lektorium 

Departament 

Lektorium 

Lektorium 

Lektorium 

Studio Nr.5 

Lektorium 

Studio Nr.6 

Studio Nr.1 0 

Studio Nr.3 

Studio Nr.5 

Studio 

<;esk Zadeja 

Lektorium 

Departament 

Lektorium 

Studio Nr.lO 



--------------
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F.Keta, M.Kongo, 

M.Balliu, 

6 Piano Sekondare 8.00 14.06.2019 K.Tare,Ka9inari Studio Nr.3 

H. Zacharian, A. Bajraktari, 
7 Hannoni e shek.XX-te 9.00 20.06.2019 A. Brahimi Studio Nr.5 

A. Cekici, E. Mullaj, K. 
8 Orkestracion 9.00 04.07.2019 Sopiqoti Studio Nr.l 0 

9 Kontrapunt stil i ngushte 9.00 05.07.2019 D. Cene, A. Naci, A. Cekici Studio Nr.l 0 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, M. 
10 Histori Muzike 9.00 02.07.2019 Kumbe Lektorium 

H. Sina, E. Veizaj, A. 
II Analize e fonnav e Muzikore 9.00 26.06.2019 Brahimi Lektorium 

Z. Turku, S. Hidersha, N. 
12 Edukim Koral 15.00 12.06.2019 Fico Lektorium 

E. Binjaku, E. Rushiti, V. 
13 Sociologji 10.00 24.06.2019 Xoxe Lektorium 

Z. Shuteriqi, H. Sina, E. 
14 Seminar kritik/Praktike Ballgjati 

15 Gjuhe e huaj (Frengjisht) (Z) 11.00 12.06.2019 E. Selita, F. Laze, E. Rushiti FAS 

16 Gjuhe e huaj (Italisht) (Z) 17.00 12.06.2019 E. Caca, F. Laze, E. Selita Studio Nr.l 

M. Reqica, F. Laze, E, 
17 Gjuhe e huaj (Gjennanisht) (Z) 13.00 12.06.2019 Selita Studio Nr.l 

E. Sina, H. Zacharian, E. 
18 Hannoni (pjesa 1,11) (Frekuentim) 9.00 19.06.2019 Mullaj Studio Nr.5 

19 Shkrim Muzikor Ill (Frekuentim) 9.00 03.07.2019 A. Naci, A, Cekici, V. Xoxe Studio Nr.l 

Viti i trete Bachelor, Programi i studimit KMD 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet Studio 

A. Lepuri, P. Afezolli, Z. 
I Dirizhim Diplome 9.00 12.07.2019 Coba <;esk Zadeja 

E. Sina, A. Peci, H. 
Zacharian, N. Kraja, P. 

2 Kompozicion Diplome 9.00 12.07.2019 Vorpsi Lektorium 

F. Hysi, Z. Shuteriqi, H. 
3 Muzikologji Diplome 10.00 12.07.2019 Sina Departament 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, M. 
5 Histori Muzike 9.00 03.07.2019 Kumbe Lektorium 

Z. Turku, S. Hidersha, N. 
6 Edukim Koral 15.00 12.06.2019 Fico Lektorium 

E. Sina, A. Brahimi, E. 
7 Hannoni stili 9.00 27.06.2019 Mullaj Studio Nr.5 

Sh, Kushta, D. Cene, P. 
8 Kontrapunt stil i lire 11.00 08-09.07.2019 Vorpsi Nr.2 

H. Skilja, E. Mullaj, V. 
9 Elektro-akustike 11.00 20.06.2019 Prodani Fonoteke 
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Z. Shuteriqi, H. Sina, E. 
10 Seminar kritik/Praktike Ballgjati 

M. Kumbe, L. Treska, A. 

11 Pedagogji Muzikore (Z) 11.00 25.06.2019 Bu1i Lektorium 

M. Reqica, F. Laze, E, 

12 Gjuhe e huaj (Gjermanisht) (Z) 13.00 12.06.2019 Selita Studio Nr.1 

F.Keta, M.Kongo, 

M.Balliu, 

13 Piano Shoqerim piano 8.00 14.06.2019 K.Tare,Kac;inari Studio Nr.3 

A. Cekici, E. Mullaj, K. 

14 Orkestracion (Frekuentim) 9.00 04.07.2019 Sopiqoti Studio Nr.1 0 

15 Kontrapunt stil i ngushte (Frekuentin 9.00 05.07.2019 D. Cene, A. Naci, A. Cekici Studio Nr.1 0 

Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 

16 Frekuentim) 9.00 25.06.2019 I. Dema, L. Treska, A. Buli Lektorium 

A. Cekici, E. Mullaj, K. 

17 lnstrumentacion (Frekuentim) 9.00 10.07.2019 Sopiqoti Studio Nr.1 0 

Viti i pare Master, Programi i studimit KMD/MESUESI 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet Studio 

P. Afezolli, A. Lepuri, Z. 

1 Dirizhim 9.00 11.07.2019 Cob a <;esk Zadeja 

2 Kompozicion 9.00 11.07.2019 N. Kraja, A. Peci, E. Sina Lektorium 

F. Hysi, Z. Shuteriqi, H. 

3 Muzikologji 10.00 11.07.2019 Sina Departament 

Dr Ndric;im Mehmeti, 
Teorite e te nxenit dhe menaxhim Dr.Ervin Meniko,Prof Asoc 

4 klase 17.00 27.06.2019 Elida Rapti. Lektorium 

M. Tershana, M. Kumbe, V. 

5 Metodike e Punes studimore 10.00 12.07.2019 Prodani Studio Nr.5 

Dr Majlinda Hala, Dr. Ervin 
Meniko,Prof.Asoc Elida 

6 Metodologji e mesimdhenies 17.00 02.07.2019 Rapti. Lektorium 

7 Teknikat e kompozimit I 9.00 09.07.2019 S. Shupo, E. Sina, E. Mullaj Studio Nr.2 
Teorite dhe Metodat e analizes 

8 muzikore 9.00 08.07.2019 S. Shupo, E. Sina, E. Mullaj Studio Nr.2 

E. Buharaja, M. Tershana, 
9 Semiotika dhe semantika muzikore 9.00 26.06.2019 A. Bajraktari Studio Nr.1 0 

Historia e instrumentave te muzikes M. Kumbe, L. Treska, V. 
10 perendimore 9.00 28.06.2019 Xoxe Studio Nr.l 0 

A. Licaj, E. Mullaj, K. 
11 Instrumentacion Orkestracion Bande 11.00 20.06.2019 Sopiqoti Studio Nr.1 0 

P. Afezolli, E. Sina, D. 
12 Praktike artistike 10.06.2019 Cene 

13 Shkrim Muzikor III 9.00 03.07.2019 A. Naci, A, Cekici, V. Xoxe Studio Nr.1 



4 

10.06.2019 

Viti i dyte Master Programi i studimit KMD/MESUESI 
' 

Nr. Lend a Ora Data 

I Dirizhim 9.00 12.07.2019 

2 Kompozicion 9.00 12.07.2019 

3 Muzikologji 10.00 12.07.2019 

4 Historia e Mendimit Teorik 9.00 04.07.2019 

5 Praktike artistike/Seminar 10.06.2019 

6 Klase Jazzi (Z) 9.00 03.07.2019 

7 Jazz and Popular Music (Z) 13.00 01.07.2019 

8 Pjesemarrje I 0.06.2019 

Semiotika dhe semantika muzikore 

9 (Frekuentim) 9.00 26.06.2019 

Analize e Repertorit Specifik 

10 (Frekuentim) 12.00 20.06.2019 

II Praktike Mesimore 9.00 I 0.06.2019 

Viti i pare Bachelor Programi i studimit Pedagogji 
' 

Nr. Lend a Ora Data 

I Pedagogji e Pergjithshme 11.00 19.06.2019 

2 Hyrje ne Psikologji 11.00 08.07.2019 

3 Edukim Vokal (Kanto) 9.00 21.06.2019 

4 Harmoni 9.00 25.06.2019 

5 Stil Gjuhesor e Letrar 12.00 09.07.2019 

6 Histori Muzike 9.00 01.07.2019 

7 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 9.00 24.06.2019 

8 Lex im partiture 9.00 17-18.06.2019 

9 Instrumentacion 9.00 10.07.2019 

M. Tershana, M. Kumbe, E. 
Rushiti 

Komisionet 

A. Lepuri, P. Afezolli, Z. 
Turku 

A. Peci, E. Sina, H. 
Zacharian P. VQI]J_si N. 
Z. Shuteriqi, F. Hysi, H. 
Sina 

I. Dema, A. Fejzo, L. 
Treska 

Z. Shuteriqi, P. Afezolli, E. 
Sina 

Rrushi, Dhima 

M. Minga, G. Rushi, A. 
Naci 

D. Cene, A. Naci, M. 
Kumbe 

E. Buharaja, M. Tershana, 
A. Bajraktari 

A. Fejzo, 0. Arapi, V. Xoxe 

M. Tershana, M. Kumbe, E. 
Rushiti 

Komisionet 

E. Binjaku, E. Rushiti, V. 
Xoxe 

E. Rapti, M. Tershana, E. 
Rushiti 

N. Fico, S. Hidersha, V. 
Xoxe 

E. Buharaja, E. Mullaj, A. 
Bajraktari 

M. Tershana, M. Kumbe, A. 
Naci 

N. Kraja, Z. Shuteriqi, M. 
Kumbe 

I. Dema, L. Treska, A. Buli 

A. Buli, E. Rushiti, V. Xoxe 
A. Cekici, E. Mullaj, K. 
Sopiqoti 

Departament 

Studio 

<;:esk Zadeja 

Lektorium 

Departament 

Studio Nr.l 

Studio Nr.2 

Lektorium 

Studio Nr.l 0 

Lektorium 

Departament 

Studio 

Studio Nr.2 

Studio Nr.l 

Studio Nr.2 

Studio Nr.1 0 

Studio Nr.5 

Lektorium 

Lektorium 

Studio Nr.6 

Studio Nr.1 0 
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F.Keta, M.Kongo, 

M.Balliu, 

IO Piano Sekondare 8.00 I4.06.20I 9 K. Tare,Ka<;:inari Studio Nr.3 

F. Hysi, S. Skenduli, J. 
I I Analize e fonnave Muzikore I I.OO 26.06.20I9 Xhani Lektorium 

I2 Gjuhe e huaj (Frengjisht) (Z) I I.OO I2.06.20I9 E. Selita, F. Laze, E. Rushiti FAS 

I3 Gjuhe e huaj (Italisht) (Z) I7.00 I2.06.20I9 E. Caca, F. Laze, E. Selita Studio Nr.I 

M. Reqica, F. Laze, E, 
14 Gjuhe e huaj (Gjennanisht) (Z) I3.00 I2.06.20I9 Selita Studio Nr. I 

Viti i dyte Bachelor, Programi i studimit Pedagogji 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet Studio 

I Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 9.00 25.06.20I9 I. Dema, L. Treska, A. Buli Lektorium 

2 Lexim Partiture 9.00 I7-I8.06.20I9 A. Buli, E. Rushiti, V. Xoxe Studio Nr. I 0 

F.Keta, M.Kongo, 

M.Balliu, 

3 Piano Sekondare 8.00 I4.06.20I9 K. Tare,Ka<;:inari Studio Nr.3 

A. Cekici, E. Mullaj, K. 
4 Orkestracion 9.00 04.07.20I 9 Sopiqoti Studio Nr. I 0 

5 Hyrje ne Kontrapunt Instrumental 9.00 28.06.20I9 D. Cene, P. Vorpsi, A. Naci Studio Nr.I 0 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, M. 
6 Histori Muzike 9.00 02.07.2019 Kumbe Lektorium 

H. Sina, E. Veizaj, A. 
7 Analize e formav e Muzikore 9.00 26.06.2019 Brahimi Lektorium 

Z. Turku, S. Hidersha, N. 
8 Edukim Koral I5.00 I2.06.20I9 Fico Lektorium 

9 Gjuhe e huaj (Italisht) (Z) I7.00 I2.06.20I9 E. Caca, F. Laze, E. Selita Studio Nr. I 

M. Reqica, F. Laze, E, 
IO Gjuhe e huaj (Gjennanisht) (Z) I3.00 I2.06.20I9 Selita Studio Nr.I 

I I Histori Arti (Z) 9.00 04.07.20I9 R.Dhimgjini, FAB 

A. Cekici, E. Mullaj, K. 
I2 lnstrumentacion (Frekuentim) 9.00 10.07.20I9 Sopiqoti Studio Nr. I 0 

M. Tershana, M. Kumbe, E. 
I3 Praktike Mesimore 9.00 I0.06.20I9 Rushiti Departament 

Viti i trete Bachelor, Programi i studimit Pedagogji 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet Studio 

M. Kumbe, L. Treska, A. 
I Pedagogji Muzikore 9.00 25.06.20I9 Buli Studio Nr. I 

N. Mehmeti, A. Buli. V. 
2 Menaxhim Klase I7.00 I8.06.20I9 Xoxe Lektorium 

E. Sina, A. Brahimi, E. 
3 Hannoni Stili 9.00 27.06.20I9 Mullaj Studio Nr.5 
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M. Tershana, M. Kumbe, E. 
4 Praktike Mesimore 9.00 10.06.2019 Rushiti Departament 

H. Skilja, E. Mullaj, V. 
5 Elektro-akustike 11.00 20.06.2019 Prodani Fonoteke 

G. Rushi, V. Prodani, A. 

6 Improvizim ne Piano 11.00 19.06.2019 Naci Studio Nr.5 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, M. 

7 Histori Muzike 9.00 03.07.2019 Kumbe Lektorium 

E. Binjaku, E. Rushiti. V. 
8 Sociologji 10.00 24.06.2019 Xoxe Lektorium 

A. Cekici, E. Mullaj, K. 

9 Orkestracion (me mbartje) 9.00 04.07.2019 Sopiqoti Studio Nr.l 0 

Z. Turku, S. Hidersha, N. 
10 Edukim Koral 15.00 12.06.2019 Fico Lektorium 

II Historia e koreografise (Z) 10.00 FAS 

Hyrje ne Kontrapunt Instrumental 

12 (Frekuentim) 9.00 28.06.2019 D. Cene, P. Vorpsi, A. Naci Studio Nr.l 0 

13 Aftesim ne informacion (Z) 11.00 01.07.2019 Hasko, Fonoteke 

Z. Shuteriqi. I. Dema, N. 
Mehmeti, E. Zhilla, M. 

14 Diplome Pedagogji 10.00 08.07.2019 Kumbe Lektorium 

Viti i pare Master, Programi i studimit Pedagogji 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet Studio 
Shknm dhe Metodika e Punes M. Tershana, M. Kumbe, V. 

I Studimore 10.00 08.07.2019 Prodani Studio Nr.5 

Dr Majlinda Hala, Dr. Ervin 
Meniko,Prof.Asoc Elida 

2 Metodologji e mesimdhenies 17.00 02.07.2019 Rapti. Lektorium 
DrNdri<;:Im 
Mehmeti,Dr.Ervin 

Teorite e te nxenit dhe menaxhim Meniko,Prof Asoc Elida 
3 klase 17.00 27.06.2019 Rapti. Lektorium 

4 Dirizhim Orkestral-Koral 9.00 20.06.2019 A. Buli, V. Xoxe, A. Cekici Studio Nr.l 0 

Historia e instrumentave te muzikes M. Kumbe, L. Treska, V. 
5 perendimore 9.00 28.06.2019 Xoxe Studio Nr.5 

M. Minga, G. Rushi, A. 
6 Jazz and Popular Music 13.00 05.07.2019 Naci Lektorium 

M. Kumbe, L. Treska, V. 
7 Histori e Pedagogjise Muzikore (Z) 11.00 25.06.2019 Xoxe Studio Nr.l 

M. Minga, G. Rushi, A. 
8 Muzike Filmi dhe Media (Z) 13.00 02.07.2019 Naci Lektorium 

M. Tershana, M. Kumbe, E. 
9 Praktike Mesimore 9.00 10.06.2019 Rushiti Departament 

N. Mehmeti, M. Kumbe, M. 
10 Diplome Pedagogji 10.00 12.07.2019 Tershana S.Pedagogeve 

ProtA•oc.~;an~ Prof. Asoc. Merita Rexha (Tershana) 

Pergjegjes i~j · Zv.dekane e Fakultetit te Muzikes 

r'- \-. "C""-- "- _/~ 
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DEKAN I FAKULT 

VITI AKADEMIK 2018-2019 

PERIUDHA E PROVIMEVE 17 QERSHOR-14 KORRIK 

Viti i pare Bachelor, Programi i studimit Piano 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet 

<;ashku,Rexha-Tershana, 
Ciko, La9o, Skenderi, 

I Piano 9.00 20.06.20I9 Sykja, Gjollma 

Manaj,Guralumi, Lara, 

2 Muzike dhome 9.00 I7-I8.06.20 I9 Gjollma, S.Skenderi 

N. Kraja, Z. Shuteriqi, M. 

3 Histori Muzike 9.00 01.07.20I9 Kumbe 

E. Rapti, M. Tershana, E. 

4 Psikologji Arti 9.00 08.07.20I9 Rushiti 

5 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 9.00 27.06.20I9 I. Dema, L. Treska, A. Buli 

H. Zacharian, A. Naci, E. 

6 Harmoni 9.00 09.07.2019 Mumajezi 

7 Klavi9embal muzike baroke I3.00 I4.06.20I9 Beshiri,Gjergji 

8 Edukim Koral I5.00 I2.06.20I9 Z. Turku, S. Hidersha, N. Fi 

9 Njohuri mbi muziken Jazz (Z) 13.00 10.06.20I9 Rrushi,Dhima 

Viti i dyte Bachelor, Programi i studimit Piano 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet 

Ciko, La9o, Skenderi, 
I Piano 9.00 21.06.20I9 Sykja, Gjollma 

Manaj,Guralumi, Laro, 

2 Muzike dhome 9.00 I7-I8.06.20 I9 Gjollma, S.Skenderi 

S,Skenderi, 

3 Pedagogji instrumentale I2.00 I2.06.20I9 M.Sykja,M.Gjollma 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, M. 

4 Histori Muzike 9.00 02.07.20I9 Kumbe 

A. Fejzo, A. Rreza, A. 

5 Anaiize e formave muzikore 9.00 28.06.20I9 Brahimi 

Z. Turku, S. Hidersha, N. 

6 Edukim koral I5.00 I2.06.20I9 Fico 

Xhoxhi, Keta, Oga, 

7 Shoqerim ne piano 9.00 01.07.20I9 Balliu, Afezolli, 

8 Praktike artistike I1.06.20 I9 Tershana 

9 Perkusion (Z) I3.00 I0.06.20I9 Dhima, Rrushi 
Klavi9embal muzike baroke 

10 (Frekuentim) 13.00 I4.06.20I9 Beshiri,Gjergji 

Studio 

Salla e Pedagogeve 

<;esk Zadeja 

Lektorium 

Lektorium 

Lektorium 

Lektorium 

Lektorium 

Lektorium 

Studio Nr.I 

Studio 

Salla e Pedagogeve 

<;esk Zadeja 

Studio Nr.I 

Lektorium 

Lektorium 

Lektorium 

Studio Nr.3 

Studio Nr.I 0 

Lektorium 
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Viti i trete Bachelor, Programi i studimit Piano 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet Studio 

<;ashku,Rexha-Tershana, 
1 Piano (Diplome) 9.00 03.07.2019 Ciko, La~o, Sykja, Salla e Koncerteve 

Manaj,Guralumi, Laro, 

2 Muzike dhome 9.00 17-18.06.2019 Gjollma, S.Skenderi <;esk Zadeja 

D. Cene, A. Naci, A. 
3 Hyrje ne Kontrapunt instrumental 11.00 24.06.2019 Brahimi Lektorium 

Ciko,Skenderi,Sykja, 
4 Deshifrazh 14.00 14.06.2019 Gjollma,Pe~i Studio Nr.3 

5 Praktike artistike 11.06.2019 Tershana 

6 Klase Korale 15.00 12.06.2019 Z. Turku, S. Hidersha, N. Fi< Lektorium 

7 Shoqerim ne Piano 12.00 13.06.2019 Balliu, Afezolli, Gjergji Studio Nr.3 

8 lnformatike e aplikuar (Regj.audio) 8.00 11.06.2019 Mulla, Buharaja Fonoteke 

E. Binjaku, E. Rushiti. V. 
9 Sociologji (Z) 10.00 14.06.2019 Xoxe Lektorium 

M. Tershana, M. Kumbe, E. 
10 Shkrim akademik (Z) 15.00 13.06.2019 Mullaj Lektorium 

M. Reqica, F. Laze, E, 
11 Gjuhe e huaj (Gjermanisht) (Z) 13.00 12.06.2019 Selita Studio Nr.1 

Klavi~embal muzike baroke 
12 (Frekuentim) 13.00 14.06.2019 Beshiri,Gjergji Lektorium 

Viti i pare Master, Programi i studimit Piano/Mesuesi 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet Studio 

Ciko, La~o, Skenderi, 
1 Piano 9.00 21.06.2019 Sykja, Gjollma Salla e Pedagogeve 

ManaJ,Guralumi, Lara, 

2 Muzike dhome 9.00 18.06.2019 Gjollma, S.Skenderi <;esk Zadeja 

Dr Majlinda Hala, Dr.Ervin 
Meniko,Prof.Asoc Elida 

3 Metodologji e mesimdhenies 17.00 02.07.2019 Rapti. Lektorium 

DrNdri~im Mehmeti, 
Teorite e te nxenit dhe menaxhim Dr.Ervin Meniko,Prof Asoc 

4 klase 17.00 27.06.2019 Elida Rapti. Lektorium 

Ciko,Skenderi,Sykja, 
5 Deshifrazh 11.00 28.06.2019 Gjollma,Pe~i Studio Nr.3 

N .<;ashku,A, Theodhosi, 
Metodika e pedagogjise ne S,Skenderi, 

6 instrument 13.00 12.06.2019 M.Sykja,M.Gjollma Studio Nr.1 

A. Fejzo, 0. Arapi, A. 
7 Analize e Repertorit Specifik 12.00 20.06.2019 Brahimi Lektorium 

Xhoxhi, Keta, Uga, 

8 Shoqerim Vokal&lnstrumental 13.00 13.06.2019 Balliu,Gjergji Studio Nr.3 
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9 Praktike artistike 11.06.2019 Tershana 

10 Bazat e dirizhimit (Z) 12.00 12.06.2019 Alliu,Llozi <;esk Zadeja 

11 Praktike mesimdhenie 10.00 12.06.2019 Alliu <;esk Zadeja 

Viti i dyte Master, Programi i studimit Piano/Mesuesi 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet Studio 

<;ashku,Rexha-Tershana, 
1 Piano Diploma 9.00 04.07.2019 Ciko, Lar;o, Skenderi, Salla e Koncerteve 

Manaj,Guralumi, Lara, 

2 Muzike dhome 9.00 17-18.06.2019 Gjollma, S.Skenderi <;esk Zadeja 

A. Fejzo, 0. Arapi, A. 

3 Analize e Repertorit Specifik 11.00 25.06.2019 Brahimi Lektorium 

4 Njohuri mbi muziken Jazz (Z) 13.00 10.06.2019 Rrushi,Dhima Studio Nr.l 

Analize e Repertorit Specifik A. Fejzo, 0. Arapi, A. 
5 (Frekuentim) 12.00 20.06.2019 Brahimi Lektorium 

6 Praktike mesimdhenie 10.00 12.06.2019 Alliu <;esk Zadeja 

Viti i pare Bachelor, Programi i studimit Fizarmonike Klasike 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet Studio 

<;ashku, Balla, Baftj ari 
I F.Klasike 9.00 25.06.2019 Kurani, Salla e Pedagogeve 

2 Muzike dhome 12.00 18.06.2019 Balla,Baftjari,Kurani Lektorium 

N. Kraja, Z. Shuteriqi, M. 
3 Histori Muzike 9.00 01.07.2019 Kumbe Lektorium 

E. Rapti, M. Tershana, E. 
4 Psikologji Arti 9.00 08.07.2019 Rushiti Lektorium 

L. Treska, A. Buli, A. 

5 Teoria e Muzikes dhe Solfezhit 9.00 04.07.2019 Cekici Studio Nr.l 

H. Zacharian, A. Naci, E. 
6 Harmoni 9.00 09.07.2019 Mumajezi Lektorium 

7 Piano Sekondare 8.00 14.06.2019 Xhoxhi, Tare,Kapxhiu Salla e Pedagogeve 
Z. Turku, S. Hidersha, N. 

8 Edukim Koral 15.00 12.06.2019 Fico Lektorium 

9 Njohuri mbu muziken Jazz 13.00 10.06.2019 Rrushi,Dhima Studio Nr.l 

Viti i dyte Bachelor, Programi i studimit Fizarmonike Klasike 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet Studio 
1 <;ashku,Balla,BaftJari, 

I F.Klasike 9.00 25.06.2019 Kurani, Lektorium 
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2 Muzike dhome 12.00 18.06.2019 Ba11a,Baftjari,Kurani Lektorium 

L. Treska, A. Buli, A. 

3 Teoria e Muzikes dhe Solfezhit 9.00 05.07.2019 Cekici Lektorium 

4 Muzike baroke 14.00 12.06.2019 Beshiri,Na<;i, Lektorium 

5 Deshifrazh 12.00 14.06.2019 Balla,Baftjari,Kurani Studio Nr.l 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, M. 

6 Histori Muzike 9.00 02.07.2019 Kumbe Lektorium 

A. Fejzo, A. Rreza, A. 

7 Analize e formave Muzikore 9.00 28.06.2019 Brahimi Lektorium 

Z. Turku, S. Hidersha, N. 

8 Edukim Koral 15.00 12.06.2019 Fico Lektorium 

9 Praktike 10.06.2019 Balla 

10 Perkusion (Z) 13.00 11.06.2019 Dhima,.Rrushi Studio Nr.l 0 

II Gjuhe e huaj (Frengjisht) (Z) 11.00 12.06.2019 E. Selita, F. Laze, E. Rushiti FAS 

Viti i trete Bachelor, Programi i studimit Fizarmonike Klasike 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet Studio 
<;:ashku,Balla, Baftj ari 

1 F.Klasike Diplome 9.00 05.07.2019 Kurani, Salla e Pedagogeve 

2 Muzike dhome 12.00 18.06.2019 Balla,Baftjari,Kurani Lektorium 

D. Cene, A. Naci, A. 
3 Hyrje ne Kontrapunt Instrumental 11.00 24.06.2019 Brahimi Lektorium 

4 Praktike artistike 10.06.2019 Balla 
Z. Turku, S. Hidersha, N. 

5 Klase Korale 15.00 12.06.2019 Fico Lektorium 

6 Informatike e aplikuar (Regj.audio) 8.00 11.06.2019 Mulla, Buharaja Fonoteke 

Viti i pare Master, Programi i studimit Fizarmonike Klasike 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet Studio 

<;:ashku, Balla, Baftj ari 
1 F.Klasike Diplome 9.00 05.07.2019 Kurani, Salla e Pedagogeve 

2 Muzike dhome F.Klasike 12.00 18.06.2019 Balla,Baftjari,Kurani Lektorium 

Dr Majlinda Hala, Dr. Ervin 
Meniko,Prof.Asoc Elida 

3 Metodologji e mesimdhenies 17.00 02.07.2019 Rapti. Lektorium 

Dr Ndri9im Mehmeti, 
Teorite e te nxenit dhe menaxhim Dr.Ervin Meniko,Prof Asoc 

4 klase 17.00 27.06.2019 Elida Rapti. Lektorium 

5 Ansambel altemativ dhome 9.00 19.06.2019 Guralumi, Baftjari,Mehemti Lektorium 
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6 Instrument 13.00 13.06.2019 Balla, Kuran i,Baftj ari Studio Nr.1 0 

A. Fejzo, 0. Arapi, A. 

7 Analize e Repertorit Specifik 12.00 20.06.2019 Brahimi Lektorium 

8 Edukim Koral 15.00 12.06.2019 Fico Lektorium 

9 Praktike artistike 10.06.2019 Balla 

10 Bazat e dirizhimit (Z) 12.00 12.06.2019 Alliu,Llozi <;::esk Zadeja 

11 Praktike mesimdhenie 10.00 12.06.2019 Alliu <;::esk Zadeja 

Viti i pare Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e harqeve (Violine,Viole,<;elo,Bass) 

Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio 

Sykja,Radovani, 
I Violine 9.00 02.07.2019 Kosturi,Kalaja,Bardulla <;::esk Zadeja 

2 Viole 9.00 26.06.2019 Llozi,Payo,Katroshi Salla e Pedagogeve 

3 Violonyel 9.00 25.06.2019 Guralumi,Selita, Basha <;::esk Zadeja 

4 Kontrabas 9.00 03.07.2019 Basha,Selita,Guralumi Salla e Pedagogeve 

Manaj,Guralumi, Laro, 

5 Muzike dhome 9.00 17-18.06.2019 Gjollma, S.Skenderi <;::esk Zadeja 

N. Kraja, Z. Shuteriqi, M. 

6 Histori Muzike 9.00 01.07.2019 Kumbe Lektorium 

E. Rapti, M. Tershana, E. 

7 Psikologji Arti 9.00 08.07.2019 Rushiti Lektorium 

8 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 9.00 27.06.2019 I. Dema, L. Treska, A. Buli Lektorium 

H. Zacharian, A. Naci, E. 

9 Harrnoni 9.00 09.07.2019 Mumajezi Lektorium 

10 Ansambel Harqesh 13.00 13.06.2019 Afezolli, Lepuri, Licaj <;::esk Zadeja 

11 Deshifrazh 10.00 14.06.2019 Guralumi, Kalaja,Bardulla Studio Nr.4 

12 Perkusion (Z) 13.00 11.06.2019 Dhima,Rrushi Studio Nr.l 0 

Viti i dyte Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e harqeve (Violine,Viole,<;elo,Bass) 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet Studio 
Sykja,Radovani, 

1 Violine 9.00 03.07.2019 Kosturi,Kalaja,Bardulla <;::esk Zadeja 

2 Viole 9.00 26.06.2019 Llozi,Payo,Katroshi Sa11a e Pedagogeve 

3 Violonyel 9.00 25.06.2019 Guralumi,Selita, Basha <;::esk Zadeja 

4 Kontrabas 9.00 03.07.2019 Basha,Selita,Guralumi Sa11a e Pedagogeve 

Manaj,Guralumi, Laro, 

5 Muzike dhome 9.00 17-18.06.2019 Gjollma, S.Skenderi <;::esk Zadeja 

6 Muzike baroke 14.00 12.06.2019 Beshiri, Nayi Lektorium 

7 Veshtiresi Orkestrale 12.00 14.06.2019 Payo,Basha,Bardu11a Studio Nr.4 
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Z. Shuteriqi, N. Kraja, M. 
8 Histori Muzike 9.00 02.07.2019 Kumbe Lektorium 

A. Fejzo, A. Rreza, A. 
9 Analize e formave Muzikore 9.00 28.06.2019 Brahimi Lektorium 

10 Orkester simfonike 12.00 11.06.2019 Afezolli,Lepuri <;::esk Zadeja 

P. Afezolli, A. Lepuri. A. 
II Ansambel harqesh 13.00 13.06.2019 Licaj <;::esk Zadeja 

12 Praktike 11.06.2019 Guralumi 

13 Njohuri mbi muziken Jazz (Z) 13.00 10.06.2019 Rrushi,Dhima Studio Nr.l 

14 Deshifrazh (Frekuentim) 10.00 14.06.2019 Guralumi, Kalaja,Bardulla Studio Nr.4 

Viti i trete Bachelor, Programet e studimit Iostrumeotet e harqeve (Violioe,Viole,<;elo,Bass) 

Nr. Leoda Ora Data Komisionet Studio 

Sykja,Radovani, 
I Violine Diplome 9.00 09.07.2019 Kosturi,Kalaja,Bardulla Salla e Koncerteve 

2 Viole Diplome 9.00 09.07.2019 Llozi,Payo,Katroshi <;::esk Zadeja 

3 Violonyel Diplome 9.00 12.07.2019 Guralumi,Selita, Basha Salla e Koncerteve 

4 Kontrabas Diplome 12.00 09.07.2019 Basha,Selita,Guralumi Salla e Pedagogeve 

Manaj,Guralumi, Laro, 

5 Muzike dhome 9.00 17-18.06.2019 Gjollma, S.Skenderi <;::esk Zadeja 

D. Cene, A. Naci, A. 
6 Hyrje ne Kontrapunt Instrumental 11.00 24.06.2019 Brahimi Lektorium 

7 Praktike artistike 11.06.2019 Guralumi 

8 lnformatike e aplikuar (Regj.audio) 8.00 11.06.2019 Mulla, Buharaja Fonoteke 

9 Orkester simfonike 12.00 11.06.2019 Afezolli, Lepuri, Coba <;::esk Zadeja 

10 Gjuhe e huaj (ltalisht) (Z) 17.00 12.06.2019 E. Caca, F. Laze, E. Selita Studio Nr.l 

II Gjuhe e huaj Frengjisht (Z) 11.00 12.06.2019 E. Selita, F. Laze, E. Rushiti FAS 

M. Tershana, M. Kumbe, E. 
12 Shkrim akademik (Z) 15.00 13.06.2019 Mullaj Lektorium 

13 Njohuri mbi muziken Jazz (Z) 13.00 10.06.2019 Rrushi,Dhima Studio Nr.l 

14 Perkusion (Z) 13.00 11.06.2019 Dhima, Rrushi Studio Nr.l 0 

15 Veshtiresi Orkestrale (Frekentim) 12.00 14.06.2019 Payo,Basha,Bardulla Studio Nr.4 

Viti i pare Master, Programet e studimit Iostrumeotet e harqeve (Violioe,Viole,<;elo,Bass)/Mesuesi 

Nr. Leoda Ora Data Komisiooet Studio 

Sykja,Radovani, 
I Violine 9.00 03.07.2019 Kosturi,Ka1aja,Bardulla <;::esk Zadeja 

2 Viole 9.00 26.06.2019 Llozi,Payo,Katroshi Salla e Pedagogeve 

3 Violonyel 9.00 25.06.2019 Guralumi,Selita, Basha <;::esk Zadeja 
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4 Kontrabas 9.00 03.07.2019 Basha,Selita,Guralumi Salla e Pedagogeve 

Manaj,Guralumi, Laro, 

5 Muzike dhome 9.00 I8.06.20I9 Gjollma, S.Skenderi <;esk Zadeja 

Meniko,Prof.Asoc Elida 

6 Metodologji e mesimdhenies 17.00 02.07.20I9 Rapti. Lektorium 
I t:UIIlt: t: Lt: IIXt:IIIL Ullt: lllt:lli:lXIIIIII I Ul l'IUIIVIIII l\.-lllll..:ll, 

7 klase I7.00 27.06.2019 Dr.Ervin Meniko,Prof Asoc Lektorium 

8 Orkester simfonike I2.00 II.06.20I9 Afezolli, Lepuri <;esk Zadeja 
Metodika e Pedagogpse ne 

9 Instrument I2.00 I3.06.2019 Xhoxhi,Sykja Salla e Pedagogeve 

A. Fejzo, 0. Arapi, A. 

IO Analize e Repertorit Specifik 12.00 20.06.20I9 Brahimi Lektorium 

II Ansambel harqesh I3.00 I3.06.20I9 Li~aj, Afezolli, <;esk Zadeja 

I2 Praktike artistike I1.06.20 I9 Guralumi, 

I3 Bazat e dirizhimit (Z) I2.00 I2.06.20I9 Alliu,Liozi <;esk Zadeja 

14 Praktike mesimdhenie IO.OO I2.06.20I9 Alliu <;esk Zadeja 

Viti i dyte Master, Programet e studimit lostrumeotet e harqeve (Violine,Vioie,<;elo,Bass)/Mesuesi 

Nr. Leoda Ora Data Komisiooet Studio 

Sykja,Radovani, 

I Violine Diplome 9.00 10.07.20I9 Kosturi,Kalaja,Bardulla Salla e Koncerteve 

2 Viole Diplome 9.00 09.07.20I9 Llozi, Pa~o, Katrosh i <;esk Zadeja 

3 Violon~el Diplome 9.00 12.07.20I9 Guralumi,Selita, Basha Salla e Koncerteve 

4 Kontrabas Diplome 12.00 09.07.20I9 Basha,Selita,Guralumi Salla e Pedagogeve 

Manaj,Guralumi, Laro, 

5 Muzike dhome 9.00 I7-I8.06.20I9 Gjollma, S.Skenderi <;esk Zadeja 
A. FeJZO, 0. Arap1, A. 

6 Analize e Repertorit Specifik Il.OO 25.06.20I9 Brahimi Lektorium 

7 Praktike artstike 11.06.20I9 Guralumi, 

M. Tershana, M. Kumbe, E. 

8 Shkrim akademik (Z) I5.00 I3.06.2019 Mullaj Lektorium 

9 Informatike e aplikuar (Z) 8.00 11.06.20I9 Mullaj, Na~i Fonoteke 

Analize e Repertorit Specifik A. Fejzo, 0. Arapi, A. 
10 (Frekuentim) 12.00 20.06.20I9 Brahimi Lektorium 

11 Praktike mesimdhenie IO.OO I2.06.2019 Alliu <;esk Zadeja 

Viti i pare Bachelor, Programi i studimit Kitare 

Nr. Leoda Ora Data Komisiooet Studio 

I Kitare 9.00 24.06.20I9 E.Misso,<;erri, A.Misso Salla e Pedagogeve 
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E.Misso, Shahinlli, 
2 Muzike dhome I2.00 I9.06.20I9 Mumajezi Salla e Pedagogeve 

N. Kraja, Z. Shuteriqi, M. 
3 Histori Muzike 9.00 01.07.20I9 Kumbe Lektorium 

4 Psikologji Arti 9.00 08.07.20I9 E. Rapti, M. Tershana, E. Ru Lektorium 

5 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 9.00 04.07.20I9 I. Dema, L. Treska, A. Buli Lektorium 

H. Zacharian, A. Naci, E. 

6 Harmoni 9.00 09.07.20I9 Mumajezi Lektorium 

Z. Turku, S. Hidersha, N. 
7 Edukim Koral I5.00 12.06.2019 Fico Lektorium 

8 Njohuri mbi Muziken Jazz (Z) 13.00 10.06.20I9 Rrushi,Dhima Studio Nr. I 

9 Mandoline I2.00 I4.06.20I 9 A.Misso, Shahinlli, Studio Nr.2 

Viti i dyte Bachelor, Programi i studimit Kitare 

Nr. Leoda Ora Data Komisiooet Studio 

I Kitare 9.00 24.06.20I9 E.Misso,<;:erri, A.Misso Salla e Pedagogeve 

E.Misso, Shahinlli, 
2 Muzike dhome I2.00 I9.06.20I9 Mumajezi Salla e Pedagogeve 

L. Treska, A. Buli, A. 
3 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 9.00 05.07.20I9 Cekici Lektorium 

4 Muzike baroke 14.00 I2.06.2019 Beshiri, Nar;:i Lektorium 

5 Deshifrazh I2.00 I4.06.20I9 <;:erri, Mehmeti Studio Nr.l 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, M. 
6 Histori Muzike 9.00 02.07.20I9 Kumbe Lektorium 

A. Fejzo, A. Rreza, A. 
7 Analize e formave muzikore 9.00 28.06.2019 Brahimi Lektorium 

Z. Turku, S. Hidersha, N. 
8 Edukim Korale I5.00 I2.06.2019 Fico Lektorium 

9 Praktike I2.06.2019 <;:erri 

10 Improvizim ne kitare (Z) 12.00 10.06.20I9 <;:erri, Mehmeti Studio Nr.l 

Viti i trete Bachelor, Programi i studimit Kitare 

Nr. Leoda Ora Data Komisiooet Studio 

1 Kitare Diplome 9.00 08.07.2019 E.Misso,<;:erri, A.Misso Salla e Pedagogeve 
E.M1sso, Shahinlli, 

2 Muzike dhome 12.00 I9.06.2019 Mumajezi Salla e Pedagogeve 

D. Cene, A. Naci, A. 
3 Hyrje ne Kontrapunt Instrumental 11.00 24.06.2019 Brahimi Lektorium 

4 Praktike artistike 12.06.2019 <;:erri 
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Z. Turku, S. Hidersha, N. 

5 Edukim koral 15.00 12.06.2019 Fico Lektorium 

6 lnformatike e aplikuar (Regj.audio) 8.00 11.06.2019 Mullaj, Buharaja Fonoteke 

7 Gjuhe e huaj Italisht (Z) 17.00 12.06.2019 E. Caca, F. Laze, E. Selita Studio Nr.1 

8 Gjuhe e huaj (Gjermanisht) (Z) 13.00 12.06.2019 M. Reqica, F. Laze, E, Selit< Studio Nr.1 

E. Binjaku, E. Rushiti. V. 

9 Sociologji (Z) 10.00 14.06.2019 Xoxe Lektorium 
Ana1ize e formave muzikore A. Fejzo, A. Rreza, A. 

10 (Frekuentim) 9.00 28.06.2019 Brahimi Lektorium 

Viti i pare Master, Programi i studimit Kitare 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet Studio 

1 Kitare&Diplome 9.00 08.07.2019 E.Misso,<;erri, A.Misso Salla e Pedagogeve 

E.Misso, Shahinlli, 

2 Muzike dhome 12.00 19.06.2019 Mumajezi Salla e Pedagogeve 

Dr Majlinda Hala,Dr. Ervin 
Meniko,Prof.Asoc Elida 

3 Metodologji e mesimdhenies 17.00 02.07.2019 Rapti. Lektorium 

Dr Ndri((im Mehmeti, 
Teorite e te nxenit dhe menaxhim Dr.Ervin Meniko,Prof Asoc 

4 klase 17.00 27.06.2019 Elida Rapti. Lektorium 

5 Ansambel altemativ 9.00 17.06.2019 Guralumi, Baftjari,Mehemti Lektorium 
Metodika e Pedagogjise ne 

6 Instrument 12.00 14.06.2019 Misso, <;erri Studio Nr.l 

A. Fejzo, 0. Arapi, A. 

7 Analize e Repertorit Specifik 12.00 20.06.2019 Brahimi Lektorium 
Z. Turku, S. Hidersha, N. 

8 Edukim Koral 15.00 12.06.2019 Fico Lektorium 

9 Praktike artistike 12.06.2019 <;erri 

10 Bazat e dirizhimit (Z) 12.00 12.06.2019 Alliu,Liozi <;esk Zadeja 

11 Praktike mesimdhenie 10.00 12.06.2019 Alliu <;esk Zadeja 

Viti i pare Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frymes (lnstrumentini, Tunxhi) 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet Studio 

1 Flaut 9.00 24.06.2019 Rudi,Kuka,Golemi <;esk Zadeja 

Barbullushi,Qerimaj, 

2 Klarinete 9.00 27-28.06.2019 Katroshi, Hoti Salla e Pedagogeve 

3 Fagot, Oboe 9.00 26.06.2019 Malaj,Mertiri,Gjoka <;esk Zadeja 

Sara9i, Shehu, Canaj, 

4 Tunxhi 9.00 04.07.2019 Mano Salla e Pedagogeve 

5 Muzike dhome Tunxhi 9.00 18.06.2019 Sara9i, Shehu, Canaj, Salla e Pedagogeve 
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Malaj, 

6 Muzike dhome Instrumentini 12.00 I 8.06.2019 Mertiri,Behlula,Rakipi Salla e Pedagogeve 
N. Kraja, Z. Shuteriqi, M. 

7 Histori Muzike 9.00 01.07.2019 Kumbe Lektorium 
E. Rapti, M. Tershana, E. 

8 Psikologji Arti 9.00 08.07.2019 Rushiti Lektorium 
L. Treska, A. Cekici, A. 

9 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 9.00 10.07.2019 Buli Lektorium 

H. Zacharian, A. Naci, E. 

10 Harmoni 9.00 09.07.2019 Mumajezi Lektorium 

I I Ansambel Fryme 15.00 12.06.2019 Li<yaj, Malaj <;esk Zadeja 

12 Deshifrazh 12.00 12.06.2019 Sara<yi, Kuka, Studio Nr.l 

13 Histori Instrumenti dhe Litueria (Z) 8.00 11.06.2019 Rudi, Bacelli, Studio Nr.5 

14 Perkusion (Z) 13.00 I 1.06.2019 Dhima, Rrushi Studio Nr. I 0 

Viti i dyte Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frymes (Instrumentini, Tunxhi) 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet Studio 

1 Flaut 9.00 24.06.2019 Rudi,Kuka,Golemi Salla e Pedagogeve 
Barbullushi, Qerimaj, 

2 Klarinete 9.00 27.06.2019 Katroshi, Hoti Salla e Pedagogeve 

3 Fagot, Oboe 9.00 26.06.2019 Malaj,Mertiri,Gjoka <;esk Zadeja 

Sara<;i, Shehu, Canaj, 

4 Tunxhi 9.00 04.07.2019 Mano Salla e Pedagogeve 

5 Muzike dhome Tunxhi 9.00 18.06.2019 Sara<;i, Shehu, Canaj, Salla e Pedagogeve 

Malaj, 

6 Muzike dhome lnstrumentini 12.00 18.06.2019 Mertiri,Behlula,Rakipi Salla e Pedagogeve 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, M. 

7 Histori Muzike 9.00 02.07.2019 Kumbe Lektorium 

8 Veshtiresi orkestrale 12.00 13.06.2019 Canaj, Malaj, Studio Nr.l 

A. Fejzo, 0. Arapi, A. 

9 Analize e formave muzikore 9.00 28.06.2019 Brahimi Lektorium 

10 Orkester simfonike 12.00 11.06.2019 Afezolli, Lepuri <;esk Zadeja 

11 Muzike baroke 14.00 12.06.2019 Beshiri, Na<yi Lektorium 

12 Praktike artistike 10.06.2019 Canaj 

13 Njohuri mbi muziken Jazz 13.00 10.06.2019 Rrushi, Dhima Studio Nr.1 

14 Perkusion (Z) 13.00 11.06.2019 Dhima, Rrushi Studio Nr.1 0 

H. Zacharian, A. Naci, E. 
15 Harmoni (Frekuentim) 9.00 09.07.2019 Mumajezi Lektorium 

16 Histori lnstrumenti dhe Litueria (Z) 8.00 11.06.2019 Rudi, Bacelli, Studio Nr.5 
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Viti i trete Bachelor, Programet e studimit lnstrumentet e frymes (lnstrumentini, Tunxhi) 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet Studio 

I Flaut (Diplome) 9.00 08.07.20I9 Rudi,Kuka,Goiemi Salla e Koncerteve 

Barbuiiushi,Qerimaj, 

2 Kiarinete&Dipiome 9.00 08.07.20I9 Katroshi, Hoti <;esk Zadeja 

3 Fagot, Oboe (Diplome) 9.00 I0.07.20I6 Malaj,Mertiri,Gjoka <;esk Zadeja 

Sara~ti, Shehu, Canaj, 

4 Tunxhi (Diplome) 9.00 09.07.20I6 Mano Salla e Pedagogeve 

5 Muzike dhome Tunxhi 9.00 I8.06.20I9 Saral(i, Shehu, Canaj, Salla e Pedagogeve 

Malaj, 

6 Muzike dhome Instrumentini I2.00 I8.06.20I9 Mertiri,Behlula,Rakipi Salla e Pedagogeve 

D. Cene, A. Naci, A. 

7 Hyrje ne Kontrapunt Instrumental II.OO 24.06.20I9 Brahimi Lektorium 

8 Praktike artistike 10.06.20I9 Canaj 

9 Orkester simfonike I2.00 I1.06.20I9 Afezolli, Lepuri <;esk Zadeja 

IO Informatike e aplikuar (Regj.audio) 8.00 II.06.20I9 Mulla, Buharaja Fonoteke 

II Gjuhe e huaj ltaiisht (Z) I7.00 I2.06.20I9 E. Caca, F. Laze, E. Selita Studio Nr.I 

M. Reqica, F. Laze, E, 

I2 Gjuhe e huaj (Gjermanisht) (Z) I3.00 I2.06.20I9 Selita Studio Nr.I 

I3 Gjuhe e huaj Frengjisht (Z) Il.OO I2.06.20I9 E. Selita, F. Laze, E. Rushiti FAS 
M. Tershana, M. Kumbe, E. 

I4 Shkrim akademik (Z) I5.00 I3.06.20I9 Mullaj Lektorium 

I5 Muzike baroke (Frekuentim) I4.00 I2.06.20I9 Beshiri, Na<;i Lektorium 

Anaiize e formave muzikore A. Fejzo, 0. Arapi, A. 

I6 (Frekuentim) 9.00 28.06.20I9 Brahimi Lektorium 

Viti i pare Master, Programet e studimit Instrumentet e frymes (lnstrumentini, Tunxhi)/Mesuesi 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet Studio 

I Flaut 9.00 24.06.20I9 Rudi,Kuka,Golemi SaBa e Pedagogeve 

BarbuBushi,Qerimaj, 
2 Klarinete 9.00 28.06.2019 Katroshi, Hoti <;esk Zadeja 

3 Fagot, Oboe 9.00 26.06.20I9 Malaj,Mertiri,Gjoka <;esk Zadeja 

Saral(i, Shehu, Canaj, 

4 Tunxhi 9.00 04.07.20I9 Mano SaBa e Pedagogeve 
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Muzike dhome Tunxhi 9.00 I8.06.20I9 Sara9i, Shehu, Canaj, Salla e Pedagogeve 

Malaj, 

Muzike dhome Instrumentini I2.00 I8.06.20I9 Mertiri,Behlula,Rakipi Salla e Pedagogeve 

Dr Majlinda Hala,Dr.Ervin 
Meniko,Prof.Asoc Elida 

Metodologji e mesimdhenies I7.00 02.07.20I9 Rapti. Lektorium 

Dr Ndri9im Mehmeti, 
Teorite e te nxenit dhe menaxhim Dr.Ervin Meniko,Prof Asoc 
klase I7.00 27.06.20I9 Elida Rapti. Lektorium 

Orkester simfonike I2.00 II.06.20I9 Afezolli, Lepuri <;:esk Zadeja 

Metodika e Pedagogjise ne 
Instrument Instrumentini I2.00 I4.06.20I9 Rudi, Malaj Nr.3 
Metodika e Pedagogjise ne 
Instrument Tunxhi IO.OO I2.06.20I9 Shehu, Sara9i, Nr.4 

A. Fejzo, 0. Arapi, A. 
Analize e Repertorit Specifik I2.00 20.06.20I9 Brahimi Lektorium 

Big-band 13.00 I4.06.20I9 Rrushi, Dhima <;:esk Zadeja 

Praktike artistike I 0.06.20 I9 Canaj 

Bazat e dirizhimit (Z) I2.00 I2.06.20I9 Alliu, Llozi <;:esk Zadeja 

Praktike mesimdhenie 10.00 I2.06.20I9 Alliu <;:esk Zadeja 

Viti i dyte Master, Programet e studimit lnstrumentet e frymes (lnstrumentini, Tunxhi)/Mesuesi 

Lend a Ora Data 

Flaut 9.00 08.07.20I9 

Klarinete&Diplome 9.00 08.07.20I9 

Fagot, Oboe 9.00 10.07.20I6 

Tunxhi 9.00 09.07.20I6 

Muzike dhome Tunxhi 9.00 I8.06.20I9 

Muzike dhome Instrumentini 12.00 I8.06.2019 

Analize e Repertorit Specifik 11.00 25.06.2019 

Praktike artistike 10.06.2019 
lnformatike e aplikuar (Regj.audio) 
(Z) 8.00 11.06.2019 

Analize e Repertorit Specifik 
(Frekuentim) 12.00 20.06.2019 

Praktike mesimdhenie 10.00 12.06.2019 

Komisionet Studio 

Rudi,Kuka,Golemi Salla e Koncerteve 

Barbullushi,Qerimaj, 
Katroshi, Hoti <;:esk Zadeja 

Malaj,Mertiri,Gjoka <;:esk Zadeja 

Sara9i, Shehu, Canaj, 

Mana Salla e Pedagogeve 

Sara9i, Shehu, Canaj, Salla e Pedagogeve 

Malaj, 
Mertiri,Behlula,Rakipi Salla e Pedagogeve 
A. Fejzo, 0. Arapi, A. 
Brahimi Lektorium 

Canaj 

Mullaj, Na9i Fonoteke 

A. Fejzo, 0. Arapi, A. 
Brahimi Lektorium 

Alliu <;:esk Zadeja 

Prof. Asoc. Merita Rexha (Tershana) 

Zv.dekane e Fakultetit te Muzikes 

_t\." ~ ~ 
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DEKAN I FAKULTE 

PERIUDHA E PROVIMEVE 17 QERSHOR- 14 KORRIK 

Viti i pare Bachelor, Programi i studimit Kaoto 

Nr. Leoda Ora Data Komisiooet 

Zani, Frasheri,Duro 

I Kanto 10.00 19.06.2019 Leka,Nallbani,Fico 

N. Kraja, Z. Shuteriqi, M. 

2 Histori Muzike 9.00 01.07.2019 Kumbe 

E. Rapti, M. Tershana, E. 

3 Psikologji Arti 9.00 08.07.2019 Rushiti 

4 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 9.00 20.06.2019 I. Dema, L. Treska, N. Fico 

5 Mjeshtri aktori 9.00 28.06.2019 Mulla,Duro,Fico 

6 Diksion 8.00 12.06.2016 Malaj ,Zani,N all bani 
E. Buharaja, E. Mullaj, A. 

7 Harmoni 11.00 11.07.2019 Bajraktari 

Xhoxhi,Afezolli,Spahiu, 

8 Piano Sekondare 8.00 14.06.2016 Kapxhiu,Bufaj 

E. Binjaku, E. Rushiti. V. 

9 Sociologji (Z) 10.00 24.06.2019 Xoxe 

10 Praktike 10.06.2019 Tush a 

Viti i dyte Bachelor, Programi i studimit Kaoto 

Nr. Leoda Ora Data Komisiooet 

Zani, Frasheri,Duro 

I Kanto 10.00 20.06.2019 Leka,Nallbani,Fico 

H. Sina, A. Brahimi, M. 

2 Analize e formave Muzikore 9.00 26.06.2019 Veizaj 

3 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 9.00 18.06.2019 L. Treska, N. Fico, A. Buli 

Xhoxhi,Afezolli,Spahiu, 

4 Piano Sekondare 8.00 14.06.2016 Kapxhiu,Bufaj 

5 Klase Opere 13.00 12.06.2019 Tusha,Gurakuq i, Turku, 

Z. Turku, S. Hidersha, N. 

6 Klase Korale 15.00 12.06.2019 Fico 

7 Ansambel Vokal Dhome 10.00 19.06.2019 <;oba,AIIiu,Fico 

Studio 

<;:esk Zadeja 

Lektorium 

Lektorium 

Lektorium 

<;:esk Zadeja 

S.Pedagogeve 

Studio Nr.2 

S.Pedagogeve 

Lektorium 

Studio 

<;:esk Zadeja 

Lektorium 

Lektorium 

S.Pedagogeve 

<;:esk Zadeja 

Lektorium 

S.Pedagogeve 
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N. Kraja, Z. Shuteriqi, M. 
8 Histori Muzike 9.00 02.07.2019 Kumbe Lektorium 

Muzike e Lehte Popullore e 
9 Perpunuar 11.00 11.06.2019 Nallbani,Frasheri,Zani, (:esk Zadeja 

10 Gjuhe e huaj (Frengjisht) (Z) 11.00 13.06.2019 E. Selita, F. Laze, E. Rushiti FAS 

M. Tershana, M. Kumbe, E. 
11 Shkrim akademik (Z) 15.00 14.06.2016 Mullaj Lektorium 

Viti i trete Bachelor Programi i studimit Kanto 
' 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet Studio 

Frasheri,Zani,DuroLeka, 

1 Kanto Diplome 10.00 04.07.2019 Nail bani (:esk Zadeja 

2 Ansambel Vokal Dhome 10.00 19.06.2019 ~oba,AIIiu,Fico S.Pedagogeve 

3 Pedagogji Vokale 9.00 10.06.2019 Fico, Frasheri, Leka, (:esk Zadeja 

Z. Turku, S. Hidersha, N. 
4 Klase Korale 15.00 12.06.2019 Fico Lektorium 

5 Klase Opere 13.00 12.06.2019 Tusha,Gurakuqi, Turku, (:esk Zadeja 

6 Praktike artistike 10.06.2019 Tusha 

7 Plastike 11.00 12.06.2019 Mulla,Duro,Fico (:esk Zadeja 

8 Gjuhe e huaj (Jtalisht) (Z) 17.00 12.06.2019 E. Caca, F. Laze, E.Selita Studio Nr.1 

Muzike e Lehte Popullore e 
9 Perpunuar (Frekuentim) 11.00 11.06.2019 Nallbani, Zani, Leka (:esk Zadeja 

Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 
10 (Frekuentim) 9.00 18.06.2019 L. Treska, N. Fico, A. Buli Lektorium 

N. Kraja, Z. Shuteriqi, M. 
11 Histori Muzike (Frekuentim) 9.00 02.07.2019 Kumbe Lektorium 

Viti i pare Master , Programi i studimit Kanto/Mesuesi 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet Studio 

Frasheri,Zani,Duro, 

1 Kanto 10.00 21.06.2019 Leka,Nallbani,Fico (:esk Zadeja 

2 Ansambel Vokal Dhome 10.00 19.06.2019 ~oba,AIIiu,Fico S.Pedagogeve 

Dr Ndri~im Mehmeti, 
Teorite e te nxenit dhe menaxhim Dr.Ervin Meniko,Prof Asoc 

3 klase 17.00 27.06.2019 Elida Rapti. Lektorium 

4 Metodika e Pedagogjise ne Kanto 11.00 12.06.2019 Fico,Frasheri,Duro (:esk Zadeja 

5 Ana1ize e Repertorit Specifik 12.00 20.06.2019 A. Fejzo, 0. Arapi, A Brahi Lektorium 

6 Klase Opere 13.00 12.06.2019 Tusha,Gurakuq i, Turku, (:esk Zadeja 



7 Klase Korale 15.00 12.06.2019 

8 Musical 11.00 12.06.2019 

9 Njohuri mbi muziken Jazz (Z) 13.00 10.06.2019 

10 Praktike mesimdhenie 10.00 13.06.2019 

Viti i dyte Master , Programi i studimit Kanto 

Nr. Lend a Ora Data 

I Kanto&Diplome 10.00 05.07.2019 

2 Ansambel Vokal Dhome 10.00 19.06.2019 

3 Analize e Repertorit Specifik 12.00 27.06.2019 

4 Klase Opere 13.00 12.06.2019 

5 Njohuri mbi muziken Jazz (Z) 13.00 10.06.2019 

6 Metodologji e mesimdhenies 17.00 02.07.2019 

7 Praktike mesimdhenie 10.00 13.06.2019 

Prof. Asoc.Kastriot Tusha 
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Z. Turku, S. Hidersha, N. 
Fico Lektorium 

Nallbani,Zani,Leka <;esk Zadeja 

Rrushi, Dhima Studio Nr.l 

N.Fico <;esk Zadeja 

Komisionet Studio 

Frasheri, Tusha,Zani,Dur 

oLeka,Fico Salla e Koncerteve 

(:oba,AIIiu,Fico S.Pedagogeve 

A. Fejzo, 0. Arapi, A. Brahi Lektorium 

Tush a, Gurakuqi, Turku, <;esk Zadeja 

Rrushi, Dhima Studio Nr.l 

Dr Majlinda Hala,Dr.Ervin 
Meniko,Prof.Asoc Elida 
Rapti. Lektorium 

N.Fico <;esk Zadeja 

Prof. Asoc. Merita Rexha (Tershana) 

Zv.dekane e Fakultetit te Muzikes 


